
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφορίες: Χριστίνα Σακελλαρίου 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28210-41634 

Fax: 28210 - 93300  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr 

 
 Χανιά: 11/03/2011 
 Α.Π: 15184 
 Aριθµ. Αποφ.:209  
 
ΘΕΜΑ: Τροποποιητική απόφαση της υπ΄αριθµ.130/2011 Απόφασης ∆ηµάρχου 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Έχοντας υπόψη 
1. Τις διατάξεις  του Ν.3584/2007  
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης. 
3. Τις υπηρεσιακές ανάγκες του ∆ήµου Χανίων 
4. Την υπ’ αριθµ. 20/10-01-2011 απόφαση ∆ηµάρχου Χανίων 
5. Την υπ’ αριθµ. 130/2011 Απόφαση ∆ηµάρχου 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
 Τροποποιούµε την υπ΄ αριθµ. 130/2011 Απόφαση ∆ηµάρχου ως προς τον ορισµό του  
Νικολακάκη Ελευθέριο του Νικολάου κλάδου ∆Ε30 και βαθµού Α’  µε την διευκρίνιση ότι ο 
ανωτέρω είναι Προϊστάµενος στα Τεχνικά Συνεργεία του Τµήµατος Κατασκευών της ∆/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών για το µεταβατικό διάστηµα µέχρι τη σύνταξη του καινούργιου Ο.Ε.Υ. και 
χορηγούµε σ’ αυτόν το προβλεπόµενο για τη θέση επίδοµα από 01-02-2011 ήτοι προϊστάµενοι 
γραφείων 20,24 Ευρώ. 

 
 

Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 

 
Εσωτερική διανοµή: 
1.Γραφείο ∆ηµάρχου                                                              ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ 
2.Γραφείο Προσωπικού(2) 
3.∆/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 
4. ∆.Ο.Υ  
5. Ενδιαφερόµενος 

 


